建筑材料供货合同
甲方：
乙方：
一、材料名称：
二、质量标准：
1、贴膜后玻璃安全防爆、耐酸碱。
2、贴膜后玻璃强度增加，不起泡不打摺。
3、玻璃破碎时被膜粘牢，不会飞溅伤人。
、质保期年。
三、供货时间：年月日起，年月日止，共计天。
四、供货数量费用及付款方式：
1、单价为元/米
2、总供货量米，费用：元整。
3、合同签订当天甲方支付元为定金，余款元，待全部货到后付清提货。
五、甲方责任和义务：
甲方应及时支付合同约定的材料费用，不得拖欠，否则甲方应承担由于延期付款和拖欠材料费用由此引起的一切后果，并承担对乙方造成的损失。每延期付款一天，应赔付对方总材料款的千分之三。
六、乙方责任：
1、乙方应作好膜的包装工作，保证材料质量。
2、乙方应按约定如期供货，不得延误。由于乙方原因不能如期供货，每延期一天，应扣罚总款的千分之三。
七、其它约定：
1、本合同自签订之日起生效，任何一方不得单方违约，否则应向对方支付本合同总金额20%的违约金，且在三日内一次付清。
2、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日